SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.
CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2022

WILLIAM FERNANDES MOLINA, DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE

ÁGUA E ESGOTO do Município de Brusque, doravante denominado de SAMAE, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS do Edital de Concurso Público nº 04/2022, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

Advogado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E C D C A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D A E E B C B A

Agente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E B C A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A E B A C D A A C

Agente de ETA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E B C A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A A E A C D B E D

Agente Hidráulico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E B D A C A D N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B E B A D E A

21 22 23 24 25

D E D A C

Engenheiro Ambiental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E E B B A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A E E A A E C D

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.
CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC

2

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E N C D A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B* A D B A D E A D

Engenheiro Sanitarista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E E B A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C B D B A C N C D

Mecânico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B E C D B A E C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D N B B A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A E B E A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D D E B A C E E E*

Entenda-se:

N = Questão anulada;

* = Alteração de gabarito.

Brusque 13 de janeiro de 2023

WILLIAM FERNANDES MOLINA
Diretor Presidente SAMAE